КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июля 2016 года      №  97

Об отмене постановления № 45 от
05.04  2016  года  «Об  исполнении
бюджета  Ёмсненского  сельского
поселения  муниципального
района  город  Нерехта  и
Нерехтский  район  Костромской
области за 2015 год»

В  Целях  приведения  нормативной  правовой  базы  администрации
Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский  район  в  соответствие  с  действующим  законодательством
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  «Об
исполнении бюджета Ёмсненского сельского поселения муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области за 2015 год» №45 от
08.04.2016 года считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ёмсненского сельского поселения                           В.Е.Одиноков